
ZARZĄDZENIE NR 133/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 178/2013 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 27 grudnia 2013r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2014 rok

Na podstawie: art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. poz. 
594 z 2013r. ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. poz. 885 z 2013r. ze zm.) oraz § 18 Uchwały nr XL/436/13 Rady Miejskiej 
 Orzesze z dnia 12 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2014 rok

zarządzam co następuje :

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr 132/2014 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14 sierpnia 2014r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2014 przyjmuje sie ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie dochodów na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr 132/2014 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 14 sierpnia 2014r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2014 przyjmuje sie ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2014 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Miasta Orzesze

mgr Andrzej Szafraniec
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Załącznik nr 1 do ZB 133/2014 z dn. 14.08.2014r.
Plan dochodów na 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 24 604,0063 566,00 88 170,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 24 604,00 38 121,0013 517,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
13 517,00 24 604,00 38 121,00

Urząd Miejski Orzesze 13 517,00 24 604,00 38 121,00

851 Ochrona zdrowia 1 194,003 248,00 4 442,00

85195 Pozostała działalność 1 194,00 3 742,002 548,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 548,00 1 194,00 3 742,00

Urząd Miejski Orzesze 2 548,00 1 194,00 3 742,00

51 832 944,52 51 858 742,5225 798,00Razem:
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Załącznik nr 2 do ZB 133/2014 z dn. 14.08.2014r. Plan wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na 2014r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność

4 230 199,00 3 935 939,00 31 300,001 444 380,00 2 491 559,00 0,00 294 260,00294 260,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 413 080,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 230 199,00

15 000,00

-15 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 935 939,00

15 000,00

-15 000,00

1 444 380,00

15 000,00

-15 000,00

31 300,00

0,00

0,00

1 413 080,00

15 000,00

-15 000,00

2 491 559,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

294 260,00

0,00

0,00

294 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 308 380,00

Drogi publiczne gminne

1 121 380,00 21 300,001 121 380,00 1 100 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15 000,00

0,00

1 293 380,00 1 106 380,00

0,00

-15 000,00

1 106 380,00

0,00

-15 000,00

21 300,00

0,00

0,00

1 085 080,00

0,00

-15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

187 000,00

0,00

0,00

187 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60017

293 000,00

Drogi wewnetrzne

293 000,00 10 000,00293 000,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

15 000,00

308 000,00 308 000,00

15 000,00

0,00

308 000,00

15 000,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

298 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

6 524 105,00 6 178 133,30 4 459 413,005 950 631,30 45 000,00 0,00 345 971,70345 971,70156 100,00 26 402,00 0,00 299 951,00 0,001 491 218,30przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 524 105,00

3 000,00

-3 000,00 0,00

0,00

26 402,00156 100,00

0,00

0,00

6 178 133,30

3 000,00

-3 000,00

5 950 631,30

3 000,00

-3 000,00

4 459 413,00

0,00

0,00

1 491 218,30

3 000,00

-3 000,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

345 971,70

0,00

0,00

345 971,70

0,00

0,00

299 951,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

88 100,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

67 079,30 0,0067 079,30 67 079,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 020,70 21 020,70 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000,00

3 000,00

88 100,00 67 079,30

3 000,00

-3 000,00

67 079,30

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

67 079,30

3 000,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 020,70

0,00

0,00

21 020,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

63 566,00 63 566,00 24 916,9842 446,00 0,00 0,00 0,000,0021 120,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 529,02przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 88 170,00

24 604,00

0,00 0,00

0,00

0,0040 000,00

18 880,00

0,00

88 170,00

24 604,00

0,00

48 170,00

5 724,00

0,00

30 640,98

5 724,00

0,00

17 529,02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75108

13 517,00

Wybory do Sejmu i Senatu

13 517,00 7 687,0013 517,00 5 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 880,00

18 880,00

0,000,00

24 604,00

38 121,00 38 121,00

24 604,00

0,00

19 241,00

5 724,00

0,00

13 411,00

5 724,00

0,00

5 830,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 172 727,00 551 107,50 259 859,00494 607,50 33 500,00 0,00 621 619,50621 619,5023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00234 748,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 172 727,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,0022 000,00

0,00

-1 000,00

551 107,50

1 000,00

-1 000,00

495 607,50

1 000,00

0,00

259 859,00

0,00

0,00

235 748,50

1 000,00

0,00

33 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

621 619,50

0,00

0,00

621 619,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

843 438,00

Ochotnicze straże pożarne

246 818,50 56 200,00220 818,50 164 618,50 6 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 596 619,50 596 619,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

19 000,00

0,00

-1 000,00-1 000,00

1 000,00

843 438,00 246 818,50

1 000,00

-1 000,00

221 818,50

1 000,00

0,00

56 200,00

0,00

0,00

165 618,50

1 000,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

596 619,50

0,00

0,00

596 619,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia

271 646,00 271 646,00 98 488,00154 646,00 117 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 158,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 272 840,00

1 194,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

272 840,00

1 194,00

0,00

155 840,00

1 194,00

0,00

99 388,00

900,00

0,00

56 452,00

294,00

0,00

117 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85195

7 548,00

Pozostała działalność

7 548,00 990,002 548,00 1 558,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 194,00

8 742,00 8 742,00

1 194,00

0,00

3 742,00

1 194,00

0,00

1 890,00

900,00

0,00

1 852,00

294,00

0,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

28 175 376,52 22 102 941,82 12 647 686,66 5 189 371,98 7 458 314,68 5 389 934,00 3 536 293,16 6 072 434,706 072 434,70469 426,000,0059 602,00 1 669 951,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 59 602,00
0,00
0,00

3 554 173,16
18 880,00
-1 000,00-19 000,00

44 798,00
28 201 174,52 22 128 739,82

44 798,00
-19 000,00

12 655 604,66
25 918,00

-18 000,00

5 195 995,98
6 624,00

0,00

7 459 608,68
19 294,00

-18 000,00

5 389 934,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

469 426,00
0,00
0,00

6 072 434,70
0,00
0,00

6 072 434,70
0,00
0,00

1 669 951,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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